[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января      2022  года                                                                   № 7
п. Петровский
О внесении изменений в постановление

 Администрации Рукопольского

муниципального образования Краснопартизанского
 муниципального района Саратовской области

от 05 ноября  2019  года  №76
	« Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  на 2020 -2022 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Рукопольского муниципального образования и в целях улучшения содержания территории Рукопольского муниципального образования, администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 05 ноября  2019  года  №76 «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области  на    2020 - 2022 годы», следующие изменения:
1.1.В приложении №1 к постановлению в паспорте абзац  Объемы и источники финансирования  Программы
изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2020 – 2022 годах – 7112,7 тыс.рублей:

2020 год –3266,0 тыс.рублей, в т.ч. 1540,5тыс.руб. – средства федерального бюджета, 190,4тыс.руб. – средства областного бюджета, 1535,1тыс. руб.-  средства местного бюджета.
2021 год – 2854,0 тыс.рублей в т.ч. 1184,1 тыс.руб. – средства федерального бюджета, 24,2 тыс.руб. – средства областного бюджета, 1645,7 тыс.руб. средства местного бюджета.
2022 год – 992,7 тыс.рублей

1.2. В разделе 3 п.4. Ресурсное обеспечение Программы

        абзац: Объем финансирования программы на 2020-2022 годы:
изложить в новой редакции:

Объем финансирования программы на 2020-2022 годы:
ВСЕГО:  7112,7 тыс. руб.:

2020 год – 3266,0 тыс. руб.

2021 год –  2854,0 тыс. руб.

2022 год  –  992,7 тыс. руб.

1.3.В разделе4:ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

Изложить в новой редакции:
2022 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Бюджет поселения (руб.)

	1.
	Текущее содержание (оплата электроэнергии за уличное освещение) и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	319000,00

	2.
	Техническое обслуживание и ремонт сетей уличного освещения, выполнение электромонтажных работ.
	200000,00

	3.
	Озеленение населенных пунктов поселения(приобретение  саженцев и семян)
	20000,00

	4.
	Организация и содержание мест захоронений
	5000,00

	5.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	448700,00

	6.
	Комплексное развитие сельских территорий(благоустройство общественных территорий)
	0,00

	ИТОГО
	992700,00

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном сборнике «Рукопольский вестник».

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель  главы администрации

 Рукопольского

муниципального образования                                             С.В.Коростылева